

KRISPOINT HOLDING ApS

Mosevangen 29
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/04/2020

Christopher Derek Curry
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISPOINT HOLDING ApS
Mosevangen 29
3460 Birkerød

CVR-nr: 32932223

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabet har i 2019 drevet holdingvirksomhed, herunder ejet kapitalandele i KrisPoint A/S og udlejet selskabets ejendom.

Selskabet udarbejder årsrapport efter reglerne for regnskabsklasse B.

Årets resultat for regnskabsåret 2019 udgør kr. 1.293.508, hvilket ledelsen anser for at være tilfredsstillende.

Næste års resultat forventes at blive tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statustidspunktet, som væsentligt kan påvirke bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Overskudsfordelingen fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabets virksomhedskapital ejes af :

Christopher Derek Curry

Mosevangen 29

Birkerød

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		65.612	76.660
Resultat af ordinær primær drift		65.612	76.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.010.536	1.576.700
Andre finansielle indtægter		321.758	64.583
Øvrige finansielle omkostninger		-24.034	-178.358
Ordinært resultat før skat		1.373.872	1.539.585
Skat af årets resultat	1	-80.364	7.483
Årets resultat		1.293.508	1.547.068
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.536	76.699
Overført resultat		1.032.972	1.220.369
I alt		1.293.508	1.547.068

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		2.121.825	2.121.825
Materielle anlægsaktiver i alt		2.121.825	2.121.825
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.202.174	2.691.637
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.202.174	2.691.637
Anlægsaktiver i alt		4.323.999	4.813.462
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.379.583	1.094.349
Tilgodehavende skat		122.227	208.348
Tilgodehavender i alt		1.501.810	1.302.697
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.252.979	1.956.474
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.252.979	1.956.474
Likvide beholdninger		5.117.461	4.169.736
Omsætningsaktiver i alt		8.872.250	7.428.907
Aktiver i alt		13.196.249	12.242.369

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		702.173	691.637
Overført resultat		11.940.578	10.907.606
Forslag til udbytte		250.000	250.000
Egenkapital i alt		12.972.751	11.929.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.400	26.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt		26.400	26.400
Skyldig selskabsskat		193.598	283.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.500	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.098	286.726
Gældsforpligtelser i alt		223.498	313.126
Passiver i alt		13.196.249	12.242.369

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.483	-80.364
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7.483	-80.364

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2018	
	kr.	kr.
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Nettoopskrivninger primo	1.614.937	2.191.637
Andel i årets resultat jf. note	1.576.700	1.010.537
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Nettoopskrivninger ultimo	2.191.637	1.702.174
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 2.691.637	 2.202.174

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Krispoint A/S, Lyngby	100%	2.202.174	1.010.537

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Krispoint A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er på selskabets ejendom tinglyst anden hæftelse på kr. 42.000 til dækning af eventuel gæld til ejerforening.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret